

Rapport 1. kvartal

2005



Det er viktig å merke seg at rapporteringen fra og med 2005 gjøres etter nye internasjonale regnskapsprinsipper (IFRS). Tall for 2004 som det gjøres sammenligninger med i denne og fremtidige rapporteringer, er korrigert i henhold til dette.

Mill. kr. HOVEDTALL	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	2 870,2	2 641,1	12 826,2	11 460,7
Driftsresultat (EBIT)	-10,6	-38,0	352,3	190,5
Resultat før skatt	39,0	-44,7	382,7	168,1
Resultat pr. aksje (kr.) *	0,9	-0,9	9,5	3,8
Kontantstrøm pr. aksje (kr.)	2,6	0,7	16,5	14,2

* Ingen utvanningseffekt foreligger

HOVEDTREKK

Veidekkes omsetning i 1. kvartal 2005 var 2 870 mill. kroner (2.641 mill. kroner i 1. kvartal 2004). Kontantstrøm pr. aksje ble kr. 2,6 (kr. 0,7). Resultat før skatt ble 39,0 mill. kroner (- 44,7 mill. kroner). Dette tilsvarer et resultat pr. aksje på kr. 0,9 (kr. -0,9).

Konsernets driftsresultat i 1. kvartal var -10,6 mill. kroner (-38,0 mill. kroner). I driftsresultatet er det i kvartalet ikke foretatt nedskrivning på goodwill, mens det i 1. kvartal 2004 var foretatt nedskrivning av goodwill på - 1,1 mill. kroner. Netto finansresultat ble 44,1 mill. kroner (-6,5 mill. kroner), inklusive gevinst på salg av aksjene i Ramirent på 40 mill. kroner.

En god start på 2005

De samlede resultater for årets tre første måneder viser at Veidekke-konsernet samlet sett har fått en god start på det nye året. Den gode ordreinngangen i fjor, som ser ut til å fortsette også i år, har gitt konsernet en solid ordresreserve og et godt grunnlag for en videre positiv utvikling. Her bidrar naturligvis også de gode markedsutsiktene i alle de tre skandinaviske landene.

Den samlede virksomhet innen eiendomsutvikling presenterer meget sterke resultater etter 1. kvartal. Hovedårsaken til dette er de mange gode boligprosjektene som er under bygging, og selv om det ventes en utflating av prisnivået i noen sentrale områder i Norge, er det grunn til å se med optimisme på mulighetene fremover.

For entreprenørvirksomheten i Norge fortsetter den positive utviklingen fra 2004 og ordresreserven fortsetter å vokse. I Sverige viser entreprenørvirksomheten tegn til noe bedring. For entreprenørvirksomheten i Danmark, Hoffmann A/S, fortsetter den positive utviklingen fra andre halvår i fjor, selv om markedssituasjonen i Jylland fremdeles byr på utfordringer.

Resultatet for Divisjon Industri ble etter 1. kvartal på linje med fjoråret. I tillegg kommer gevinsten på salget av aksjene i Ramirent. Omsetningstallene er som vanlig preget av at asfaltvirksomheten har liten aktivitet i vintermånedene. Innen Veidekke Gjenvinning arbeides det videre med omfattende forbedringsprosesser. Dette venter man å se resultatene av i løpet av året, men kanskje mest i 2006.

Ordresreserven er god, og for den samlede entreprenørvirksomheten var den ved utgangen av kvartalet 9.450 millioner kroner, mot 9.177 mill. kroner ved årsskiftet og 8.188 mill. kroner på samme tid i fjor.

VIRKSOMHETEN**Veidekke Entreprenør**

Enheten forestår Veidekkes entreprenøraktivitet i Norge, og hadde i 1. kvartal en omsetning på 1.554 mill. kroner (1.520 mill. kroner). Resultat før skatt ble 40,2 mill. kroner mot 38,0 mill. kroner i 1. kvartal 2004.

Av nye ordre som har kommet til i 1. kvartal kan nevnes kontrakter på rehabilitering og nybygg av to kjøpesentre for Steen & Strøm. Det gjelder Farmandstredet i Tønsberg og Down Town i Porsgrunn, som samlet har en kontraktssum er på noe over 200 mill. kroner.

Ved utgangen av kvartalet hadde Veidekke Entreprenør en ordresreserve på 6,304 mill. kroner sammenlignet med 5.843 mill. kroner ved årsskiftet og 5.132 mill. kroner på samme tid i fjor.

Hoffmann

Enheten forestår Veidekkes entreprenørvirksomhet i Danmark.

Hoffmann hadde en omsetning i 1. kvartal på 537 mill. kroner (543 mill. kroner) og et resultat før skattekostnader på -1,2 mill. kroner (-13,7 mill. kroner) etter belastning av renter på 1,7 mill. kroner.

Tilgangen på nye ordre har i 1. kvartal først og fremst kommet øst i Danmark. Av anleggsprosjekter kan nevnes utvidelse av motorveien Ring 3 rundt København. Dette er et prosjekt som er vunnet i konsortium med Pihl & Søn A/S, hvor Hoffmanns 50 % av kontrakten utgjør ca. 200 mill. DKK. Videre fortsetter Hoffmann arbeidet på Rødovre Centrum, hvor partneringskontrakten er utvidet med ytterligere 100 mill. DKK. Også boligsiden gir mange muligheter, og samlet sett har Hoffmann fått kontrakter innen boligbygging på opp mot 240 mill DKK.

Ved utgangen av kvartalet hadde selskapet en ordresreserve på 1.953 mill. kroner sammenlignet med 2.107 mill. kroner ved årsskiftet og 1.837 mill. kroner på samme tid i fjor.

Veidekke Entreprenad

Enheten omfatter Veidekkes entreprenørvirksomhet i Sverige med utgangspunkt i Veidekke Stockholm AB, Veidekke Construction AB, Vecon (Göteborg) og Veidekke Skåne.

Selskapene hadde en samlet omsetning i 1. kvartal på 266 mill. kroner (271 mill. kroner) og et samlet resultat før skatt på -3,5 mill. kroner (- 0,3 mill. kroner).

For entreprenørvirksomheten i Sverige fortsetter den stabile utviklingen i Göteborg, med god lønnsomhet og en god ordresreserve. I Stockholm presenterer byggvirksomheten et aktivitetsnivå som forventet, mens anleggsvirksomheten fortsatt preges av bortfall av marginer på anleggsprosjektet Botniabanan. For virksomheten i Skåne er det klare tegn til forbedring, med et aktivitetsnivå og en ordresreserve som er godt tilpasset organisasjonen.

Samlet ordresreserve i den svenske virksomheten var ved utgangen av kvartalet 1.105 mill. kroner, sammenlignet med 1.125 mill. kroner ved årsskiftet og 1.127 mill. kroner på samme tid i fjor.

Veidekke Eiendom

Enhetens virksomhet omfatter utvikling av næringsbygg, spesialbygg for offentlig virksomhet og boliger i egen regi i Norge, Sverige og Danmark.

I 1. kvartal hadde divisjonen en omsetning på 325 mill. kroner (143 mill. kroner). Resultat før skatt var 48,3 mill kroner (8,2 mill. kroner).

Boligsalget har vært bra også i 1. kvartal. Totalt er det i Veidekkes prosjekter solgt ca. 160 boliger boliger. Aktiviteten er høy og i alt er nå ca. 2.050 boliger under bygging (brutto, uavhengig av eierandel). Av disse er det 250 som ikke er solgt.

Veidekke Industri

Enheten omfatter forretningsområdene: *Asfalt/råvarer* (Kolo Veidekke a.s) og *gjenvinning* (Veidekke Gjenvinning a.s).

Industris omsetning i 1. kvartal var 216 mill. kroner (194 mill. kroner). Resultat før skatt ble - 37,2 mill. kroner (-69,6 mill. kroner).

I 1. kvartal solgte Veidekke de siste aksjene i Ramirent med en gevinst på 40 mill. kroner. Dermed er selskapets engasjement i maskinutleie avsluttet.

Asfaltvirksomheten, Kolo Veidekke, hadde en omsetning i 1. kvartal på 149 mill. kroner (137 mill. kroner). Det er naturligvis lav aktivitet innenfor asfaltering i vintermånedene, men kvartalet har vært preget av stor aktivitet når det gjelder drifts- og vedlikeholdskontraktene på riks- og fylkesveiene. Kolo Veidekke har dessuten fått god uttelling i anbudsrunden for asfalteringskontraktene for Statens vegvesen i 2005.

I Veidekke Gjenvinning var omsetningen i kvartalet 67 mill. kroner (57 mill. kroner).

SKADER/FRAVÆR/HMS

H-verdien (antall fraværskader pr. én million arbeidede timer) for virksomheten i Norge ble 6,0 pr. 1. kvartal 2005 mot 5,2 ved årsskiftet. Etter de meget gode resultatene som ble oppnådd i 2004, blir det viktig å holde trykket slik at vi kan nå målet om et skadefritt Veidekke. Selv om skadefrekvensen steg noe i Norge i 1. kvartal, gikk den noe ned i Sverige og Danmark, slik at H-verdien for vår skandinaviske virksomhet ble 10,6 pr. 1. kvartal mot 10,8 ved årsskiftet. Som delmål mot et skadefritt Veidekke, skal H-verdien i den skandinaviske virksomheten være på nivå 5 eller lavere innen 2007.

Sykefraværet for våre håndverkere i virksomheten i Norge gikk ytterligere ned i løpet av 1. kvartal til 6,0 % mot 6,4 % ved årsskiftet. Dette er det laveste sykefraværet som er registrert i Veidekke i Norge på syv år, og målet om et sykefravær for våre håndverkere på nivå 5 % eller lavere innen år 2007, burde være innen rekkevidde. For alle ansatte i Norge ble sykefraværet pr. 1. kvartal 4,6 % mot 4,9 % ved årsskiftet. I både Sverige og Danmark ble sykefraværet for håndverkerne målt til 4,1 % pr. 1. kvartal. Dette gir en liten økning i Danmark og en liten nedgang i Sverige.

FINANSIELLE FORHOLD

Brutto investeringer i 1. kvartal var 95 mill. kroner (35 mill. kroner). Salg av maskiner og utstyr utgjorde 2 mill. kroner (2 mill. kroner).

Konsernets totale eiendeler var 5.899 mill. kroner mot 5.799 mill. kroner ved årsskiftet og 5.744 mill. kroner på samme tid i fjor. Egenkapitalandelen var 26,4 % mot 28,2 % ved årsskiftet og 23,6 % på samme tid i fjor.

Netto rentebærende gjeld var 177 mill. kroner sammenlignet med 76 mill. kroner ved årsskiftet og 502 mill. kroner på samme tid i fjor. Endringen i netto rentebærende gjeld i forhold til årsskiftet skyldes normale sesongvariasjoner. Veidekke hadde ved utgangen av kvartalet ubenyttede, kommitterte lånerammer på 1.236 mill. kroner.

AKSJONÆRFORHOLD

I alt ble det omsatt 3,0 millioner Veidekke-aksjer over børs i 1. kvartal. De største aksjonærene er OBOS Forretningsbygg (30,4 %), Folketrygdfondet (13,5 %) Storebrand Livsforsikring (6,8 %). Aksjekursen har i løpet av perioden vært mellom 99,25 kroner til 125,00 kroner.

MARKEDSUTSIKTER

Det er fortsatt god vekst i B/A-markedene i Skandinavia. Vekstanslagene for investeringer i bygg og anlegg i Norge og Danmark er oppjustert til 4% vekst i begge landene for 2005.

I Norge er det særlig boligmarkedet som utvikler seg positivt, med vekst i boligprisene og høyt nivå på igangsettingen. Også innen yrkesbygg og anlegg er aktiviteten høy. I Danmark er det en gunstig utvikling i boligmarkedet, spesielt innen den privatfinansierte delen av markedet. Her er også markedet for private yrkesbygg inne i en positiv utvikling og bidrar til veksten. I Sverige ventes konjunkturoppgangen å gi seg utslag i økende byggeaktivitet i år. Her er det særlig boligmarkedet som bidrar til veksten, mens markedet for yrkesbygg er labert. Anleggsmarkedet preges av flere store infrastrukturprosjekter som ventes å komme i gang i inneværende år.

Utsiktene for et fortsatt godt marked i Skandinavia i 2005 er til stede. Vår utfordring er derfor å være selektive i valg av jobber samt å følge utviklingen på kostnadssiden

Oslo, 27. april 2005

Styret i VEIDEKKE ASA

REGNSKAP FOR 1 KVARTAL 2005

Mill. kroner

RESULTATREGNSKAP	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	2 870,2	2 641,1	12 826,2	11 460,7
Driftskostnader	-2 834,3	-2 636,1	-12 280,6	-10 985,4
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	35,9	5,0	545,6	475,3
Nedskrivninger goodwill	-	-1,1	-13,4	-83,1
Avskrivninger	-46,5	-41,9	-179,9	-201,7
Driftsresultat (EBIT)	-10,6	-38,0	352,3	190,5
Resultatandel i tilknyttede selskap	5,5	-0,2	37,5	23,3
Netto finansresultat	44,1	-6,5	-7,1	-45,7
Resultat før skattekostnad	39,0	-44,7	382,7	168,1
Skattekostnad	-9,4	12,5	-92,3	-50,5
Årsresultat	29,6	-32,2	290,4	117,6
Herav minoriteter	2,8	-7,5	27,0	15,2
Resultat pr. aksje (kroner)*	0,9	-0,9	9,5	3,8

*Ingen utvanningseffekt foreligger

ØVRIGE HOVEDTALL	31.03.2005	31.12.2004	31.03.2004	31.03.2003 (NGAAP)
Ordrereserve entreprenørvirksomheten	9 450	9 177	8 188	7 958
Egenkapitalandel (%)	26,4	28,2	23,6	26,3
Netto rentebærende posisjon (mill. kr.)	-177	-76	-502	-572
Gjennomsnittlig antall ansatte i Norden	5 298	5 409	5 286	6 151

Mill. kroner

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-13	-195
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-97	-62
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	198	143
Endring likvide midler	88	-114

Likvide midler pr. 1. januar	401	560
Likvide midler pr. 31. mars	489	446

BALANSE	Pr. 31.03. 2005	Pr. 31.03.2004	Pr. 31.12.2004
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Goodwill	374	353	344
Eiendommer	507	351	509
Maskiner o.l.	612	554	597
Investering i tilknyttede selskap	280	329	298
Fordringer, aksjer mv.	284	508	382
Sum anleggsmidler	2 057	2 095	2 130
Omløpsmidler			
Nærings- og boligprosjekter	886	843	664
Driftsbeholdninger	232	159	212
Kundefordringer o.l.	2 235	2 201	2 392
Likvide midler	489	446	401
Sum omløpsmidler	3 842	3 649	3 669
Sum eiendeler	5 899	5 744	5 799
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital	72	69	72
Annen egenkapital	1 429	1 173	1 424
Minoritetsinteresser	58	116	142
Sum egenkapital	1 559	1 358	1 638
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser og utsatt skatt	301	299	301
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	417	880	304
Annen langsiktig gjeld	36	15	6
Sum langsiktig gjeld	754	1 194	611
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	333	118	293
Leverandørgjeld	2 218	2 111	2 478
Skyldige offentlige avgifter	521	454	430
Annen kortsiktig gjeld	514	509	349
Sum kortsiktig gjeld	3 586	3 192	3 550
Sum egenkapital og gjeld	5 899	5 744	5 799

VIRKSOMHETSOMRÅDENE

Mill. kroner

Veidekke Entreprenør (Entreprenør Norge)	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	1 554,3	1 519,8	6 610,0	5 786,2
Driftskostnader	-1 507,0	-1 476,8	-6 291,7	-5 559,2
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	47,3	43,0	318,3	227,0
Nedskrivninger goodwill	-	-	-8,9	-40,9
Avskrivninger	-14,1	-11,1	-52,0	-47,4
Driftsresultat (EBIT)	33,2	31,9	257,4	138,7
Resultat tilknyttede selskap	-	-0,1	2,3	-
Netto finansresultat	7,0	6,2	27,1	39,8
Resultat før skattekostnad	40,2	38,0	286,8	178,5

Hoffmann (Entreprenør Danmark)	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	537,2	542,5	2 414,9	2 346,0
Driftskostnader	-536,6	-553,4	-2 407,1	-2 304,9
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0,6	-10,9	7,8	41,1
Nedskrivninger goodwill	-	-	-	- 8,7
Avskrivninger	-2,3	-2,6	-10,1	-16,8
Driftsresultat (EBIT)	-1,7	-13,5	-2,3	15,6
Resultat tilknyttede selskap	0,1	0,3	0,6	1,3
Netto finansresultat	0,4	-0,5	-0,9	2,4
Resultat før skattekostnad	-1,2	-13,7	-2,6	19,3

Veidekke Entreprenad (Entreprenør Sverige)	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	266,2	271,2	1 187,1	1 113,6
Driftskostnader	-269,2	-270,8	-1 217,4	-1 148,5
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	-3,0	0,4	-30,3	-34,9
Nedskrivninger goodwill	-	-0,1	-0,5	-4,6
Avskrivninger	-0,8	-0,7	-3,6	-11,7
Driftsresultat (EBIT)	-3,8	-0,4	-34,4	-51,2
Resultat tilknyttede selskap	-	-	-	-
Netto finansresultat	0,3	0,1	0,8	-2,8
Resultat før skattekostnad	-3,5	-0,3	-33,6	-54,0

Veidekke Eiendom	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	324,9	142,8	1 110,8	856,4
Driftskostnader	-273,4	-127,8	-999,6	-757,3
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	51,5	15,0	111,2	99,1
Nedskrivninger goodwill	-	-	-	-1,9
Avskrivninger	-1,1	-0,3	-4,5	-5,3
Driftsresultat (EBIT)	50,4	14,7	106,7	91,9
Resultat tilknyttede selskap	7,7	1,1	34,9	4,6
Netto finansresultat	-9,8	-7,6	-37,3	-50,4
Resultat før skattekostnad	48,3	8,2	104,3	46,1

Veidekke Industri	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	216,2	194,2	1 809,0	1 593,7
Driftskostnader	-261,2	-228,1	-1 640,3	-1 407,2
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	-45,0	-33,9	168,7	186,5
Nedskrivninger goodwill	-	-1,0	-4,0	-27,0
Avskrivninger	-25,8	-23,4	-96,1	-97,6
Driftsresultat (EBIT)	-70,8	-58,3	68,6	61,9
Resultat tilknyttede selskap	-2,3	-1,5	-0,3	17,4
Netto finansresultat	35,9	-9,8	14,3	-46,7
Resultat før skattekostnad	-37,2	-69,6	82,6	32,6

Øvrig virksomhet/Annet ¹⁾	1. kvartal 2005	1. kvartal 2004	Året 2004	Året 2003 (NGAAP)
Driftsinntekter	-28,6	-29,4	-305,6	-235,2
Driftskostnader	13,1	20,8	275,5	191,7
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	-15,5	-8,6	-30,1	-43,5
Nedskrivninger goodwill	-	-	-	-
Avskrivninger	-2,4	-3,8	-13,6	-22,9
Driftsresultat (EBIT)	-17,9	-12,4	-43,7	-66,4
Resultat tilknyttede selskap	-	-	-	-
Netto finansresultat	10,3	5,1	-11,1	12,0
Resultat før skattekostnad	-7,6	-7,3	-54,8	-54,4

¹⁾ Under Øvrig virksomhet/Annet ligger resultatet av konsernets finansforvaltning, sentrale ufordelte kostnader samt resultatet av konsernets virksomhet utenfor Skandinavia.

NOTEOPPLYSNINGER**1. Generelt**

Alle børsnoterte foretak innen EU og EØS-området må rapportere i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS) fra 1. januar 2005.

Veidekke går derfor over fra å rapportere etter norsk god regnskapsskikk (NGAAP) til IFRS med virkning fra og med 1. kvartal 2005. Konsekvensene av overgangen til IFRS er beskrevet i eget dokument av 21. april 2005.

Kvartalsrapporten er utarbeidet iht. IAS 34 om delårsrapportering.

2. Regnskapsprinsipper**Generelt**

Rapporten er utarbeidet etter samme regnskapsprinsipper som i årsregnskapet med de endringer som følge av overgangen til IFRS som fremgår av overgangsdokumentet.

Tallene i denne kvartalsrapporten følger IFRS. Unntatt herfra er alle tall oppgitt for 2003, som er iht NGAAP. En omarbeidelse av tallene for 2003 ville i det alt vesentlige omfattet de samme forhold som kommentert i overgangsdokumentet for 2004. Unntatt er også tallene for finansielle instrumenter for 2004 (IAS 39) som også følger NGAAP.

Hovedendringer

Overgangsdokumentet behandler de endringer i regnskapsprinsipper som følger av overgangen til IFRS. De endringene som gir størst utslag i 1. kvartal 2005 sammenholdt med tidligere praksis etter NGAAP er som følger:

- **Periodisering asfalt:** Etter IFRS blir kostnadene til reparasjoner og vedlikehold samt avskrivninger innen asfaltvirksomheten i Divisjon Industri kostnadsført løpende, og ikke over driftssesongen fra og med mai til og med oktober, som etter NGAAP.
- **Goodwill:** Goodwillavskrivninger er erstattet med nedskrivningstest. Det er ingen nedskrivninger i 1.kvartal 2005
- **Utbytte:** Regnskapsføres etter IFRS som gjeld først ved generalforsamlingsvedtak. Veidekke avholder generalforsamling i april 2005. Foreslått utbytte er 171,7 mill. kroner.
- **Pensjon:** Estimatavvik pr. 01.01.04 ble ført mot egenkapitalen på det tidspunktet. Årlig pensjonskostnad er redusert med ca 12 mill. kroner som følge av bortfall av amortisering av dette estimatavviket
- **Felleskontrollert virksomhet:** Arbeidsfellesskaper regnskapsføres som tidligere etter bruttometoden. Øvrig felleskontrollert virksomhet regnskapsføres med IFRS etter egenkapitalmetoden, mot tidligere bruttometoden for denne type virksomhet innen Divisjon Industri og Entreprenør Norge.

IAS 39 Finansielle Instrumenter

Veidekke vil implementere IAS 32 og IAS 39 om finansielle instrumenter fra og med 1. januar 2005. Sammenligningstallene for 2004 vil være utarbeidet etter NGAAP.

Som sikring av langsiktig lånebehov har konsernet inngått langsiktige rentebindingsavtaler på ca 400 mill. kroner. Gjenværende løpetid på avtalene er ca 3,5 år og gjennomsnittlig rente på avtalene er 5,75 %. Avtalene tilfredsstiller ikke vilkårene for sikringsbokføring etter IAS 39 og vil regnskapsføres til virkelig verdi med verdiendring over resultatregnskapet. Ved innføringen av standarden pr. 1. januar 2005 belaster den egenkapitalen med ca 21 mill. kroner

3. Avstemming egenkapital

	Mill. kroner	
	2005	2004
Egenkapital pr. 1. januar	1 638	1 399
Implementering IAS 39	-21	-
Årsresultat	30	-32
Endring minoritet	-86	-5
Valutaomregning	-2	-4
Egenkapital pr. 31. mars	1 559	1 358

4. Omregning av utenlandske datterselskaper

Eiendeler og gjeld i utenlandske enheter omregnes til norske kroner til valutakursen på balansedagen. Resultatregnskapet omregnes til gjennomsnittskurs i perioden. Goodwill regnskapsføres som eiendel i det kjøpte selskapets valuta. Omregningsdifferanser er regnskapsført direkte mot egenkapitalen.

IFRS EFFEKT PÅ VEIDEKKES RESULTATREGNSKAP OG BALANSE FOR 1. KVARTAL 2004

Mill. kroner

RESULTATREGNSKAP 2004	NGAAP	Goodwill	Pensjon	Tilknyttet selskap	Period. asfalt	Skatt/minor.	Utbytte	IFRS
Driftsinntekter	2 653,1	-	-	-	-	-	-	2 641,1
Driftskostnader	- 2 610,3	-	3,0	0,1	-40,9	-	-	-2 636,1
Driftsresultat før avskrivninger	42,8	-	3,0	0,1	-40,9	-	-	5,0
Nedskrivninger goodwill	-13,4	17,9	-	-	-5,6	-	-	-1,1
Avskrivninger	-25,0	-	-	1,5	-18,4	-	-	-41,9
Driftsresultat	4,4	17,9	3,0	1,6	-64,9	-	-	-38,0
Resultat i tilknyttede selskap	1,2	-	-	-1,4	-	-	-	-0,2
Netto finansresultat	-6,5	-	-	-	-	-	-	-6,5
Resultat før skattekostnad	-0,9	17,9	3,0	0,2	-64,9	-	-	-44,7
Skattekostnad	0,3	-	-	-	-	12,2	-	12,5
Årsresultat	-0,6	17,9	3,0	0,2	-64,9	12,2	-	-32,2
Herav minoriteter	0,9	-	-	-	-	-8,4	-	-7,5
Resultat pr. aksje (kroner)	-0,1	-	-	-	-	-	-	-0,9

Mill. kroner

BALANSE	NGAAP	Goodwill	Pensjon	Tilknyttet selskap	Period. asfalt	Skatt/minor	Utbytte	IFRS
EIENDELER								
Anleggsmidler								
Goodwill	411	-42	-	-10	-6	-	-	353
Eiendommer	357	-	-	-6	-	-	-	351
Maskiner o.l.	590	-	-	-18	-18	-	-	554
Investering i tilknyttede selskap	261	-	-	68	-	-	-	329
Fordringer mv.	457	-	-	-1	-	52	-	508
Sum anleggsmidler	2 076	-42	-	33	-24	52	-	2 095
Omløpsmidler								
Nærings- og boligprosjekter	874	-	-	-31	-	-	-	843
Driftsbeholdninger	212	-	-	-12	-41	-	-	159
Kundefordringer o.l.	2 217	-	-	-16	-	-	-	2 201
Likvide midler	479	-	-	-33	-	-	-	446
Sum omløpsmidler	3 782	-	-	-92	-41	-	-	3 649
Sum eiendeler	5 858	-42	-	-59	-65	52	-	5 744
EGENKAPITAL OG GJELD								
Egenkapital								
Aksjekapital	69	-	-	-	-	-	-	69
Annen egenkapital	1 261	18	-158	-	-65	20	97	1 173
Minoritetsinteresser	124	-	-	-	-	-8	-	116
Sum egenkapital	1 454	18	-158	-	-65	12	97	1 358
Langsiktig gjeld								
Pensjonsforpliktelser/utsatt skatt	89	-	158	-	-	52	-	299
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	883	-	-	-3	-	-	-	880
Annen langsiktig gjeld	81	-60	-	-6	-	-	-	15
Sum langsiktig gjeld	1 053	-60	158	-9	-	52	-	1 194
Kortsiktig gjeld								
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	139	-	-	-21	-	-	-	118
Leverandørgjeld	2 131	-	-	-20	-	-	-	2 111
Skyldige offentlige avgifter	567	-	-	-4	-	-12	-97	454
Annen kortsiktig gjeld	514	-	-	-5	-	-	-	509
Sum kortsiktig gjeld	3 351	-	-	-50	-	-12	-97	3 192
Sum egenkapital og gjeld	5 858	-42	-	-59	-65	52	-	5 744